Gemeinde Hohenkirchen

Beschlussauszug

aus der

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenkirchen vom 12.05.2020

Top 14 Wahl eines/einer Gemeindevertreters/in in den Rechnungsprüfungsausschuss der Gemeinde Hohenkirchen (vorher TOP 12)

Herr Nörenberg-Stender schlägt Herrn Sebastian Groß für den Rechnungsprüfungsausschusses vor. Weitere Vorschläge gibt es nicht. Der Bürgermeister lässt über den Vorschlag abstimmen. Dies wird mit 10 Ja – Stimmen und 1 Enthaltung bestätigt.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenkirchen wählt den Gemeindevertreter

Herrn Sebastian Groß

in den Rechnungsprüfungsausschuss der Gemeinde Hohenkirchen .

Abstimmungsergebnis:

gesetzl.	Anzahl	der	11
Vertreter:			
davon anwesend:			11
Zustimmung:		10	
Ablehnung:			0
Enthaltung:			1
Befangenheit:			0